
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.477.2017 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie statutu Młodzieżowej Rady Gminy Nadarzyn 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz.1875), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Statut Młodzieżowej Rady Gminy Nadarzyn, określający tryb wyboru jej członków i zasady działania, 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Statut Młodzieżowej Rady Gminy Nadarzyn, określający tryb wyboru jej członków i zasady 

działania, stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII.63.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 kwietnia 

2015 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn: 

Danuta Wacławiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 12059



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12059



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12059



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12059



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12059



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12059



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12059



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12059



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12059



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12059



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12059



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12059


		2017-12-14T08:11:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




